
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دليل اجتماع الجمعية العمومية 
 )العادي( 

15 – 5 – 2023  

  



 

 جدول أعمال الاجتماع
 الإجراء المطلوب المحور  م

 تصويت بالموافقة  التصويت لانتخاب أعضاء مجلس الإدارة للدورة الثانية 1

  ما يستجد من أعمال  2

 أعضاء الجمعية العمومية  

 2023العام المالي  الأولى  الدورة 

 سداد الرسوم  نوع العضوية   المهمة    السجل المدني الاسم  

 مسدد  مؤسس وعامل  رئيس مجلس الإدارة  1009284140 جزاء مرزوق المطيري

 مسدد  مؤسس وعامل  نائب رئيس مجلس الإدارة  1045922851 د. جبران يحي مخظي 

 مسدد  مؤسس وعامل  المشرف المالي  1036356028 جمعان معيض الزهراني 

 مسدد  مؤسس وعامل  عضو مجلس الإدارة  1006601593 د. ريما سعد أبو حيمد 

 مسدد  مؤسس وعامل  عضو مجلس الإدارة  1038695548 محمد بن عبدالله الغامدي

 مسدد  وعامل مؤسس  عضو الجمعية العمومية  1045772942 محمد عائض الشهراني 

 مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1004905483 خلود خالد ناصر 

 مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1001389426 ريم جميل عبدالرزاق 

 مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية  1066081348 احمد بن عبد الله المالكي 

 مسدد  عامل  الجمعية العمومية عضو       1062995483 فاطمة بنت صالح الغامدي

 مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية  1044667895 ماجد بن صنت العزيزي

 مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية  1012204622 فيصل الوجية   اللهد. عبد 

 مسدد  عامل   عضو الجمعية العمومية  1000296002 سعد بن عايض القحطاني 

 بالاجتماع الأعضاء المشاركين  

 نوع العضوية   المهمة    السجل المدني الاسم  
سداد الرسوم  

2023 
 حضور الاجتماع 

  مسدد  مؤسس وعامل  رئيس مجلس الإدارة  1009284140 جزاء مرزوق المطيري

  مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية  1012204622 فيصل الوجية   اللهد. عبد 

  مسدد  مؤسس وعامل  عضو مجلس الإدارة  1006601593 د. ريما سعد أبو حيمد 

  مسدد  مؤسس وعامل  عضو مجلس الإدارة  1038695548 محمد بن عبدالله الغامدي

  مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1045772942 محمد عائض الشهراني 

  مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1001389426 ريم جميل عبدالرزاق 

  مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1066081348 احمد بن عبد الله المالكي 

  مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية       1062995483 فاطمة صالح الغامدي

  مسدد  عامل  عضو الجمعية العمومية  1044667895 ماجد بن صنت العزيزي

  مسدد  عامل   عضو الجمعية العمومية  1000296002 سعد بن عايض القحطاني 

 الأعضاء المعتذرين عن المشاركة في الاجتماع 

 × مسدد  مؤسس وعامل  نائب رئيس مجلس الإدارة  1045922851 د. جبران يحي مخظي 

 × مسدد  مؤسس وعامل  عضو الجمعية العمومية  1004905483 خلود خالد ناصر 

 × مسدد  مؤسس وعامل  المشرف المالي  1036356028 جمعان معيض الزهراني 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 منهجية الاجتماع
قاعة   –الحضور للاجتماع في مقر الجمعية 

 مساء  7الساعة   –الاجتماع 
 

الترحيب بالأعضاء لحين  
 اكتمال النصاب 

 بدء الاجتماع لاكتمال النصاب  

 
 

استلام نماذج التصويت من قبل اللجنة المشرفة  
 التصويتعلى 

 
بدء عملية التصويت على  

النموذج المعد لعملية التصويت  
 ويكون بشكل سري  

 

الاشراف على الانتخابات  
والتصويت وفرز الأصوات  
من أعضاء الجمعية العمومية  

الأستاذ سعد بن عايض  
القحطاني والأستاذة ريم جميل  
عبد الرزاق والأستاذ جمعان  

 معيض الزهراني 

 
 

اعلان عدد الأصوات لكل    فرز الأصوات من قبل اللجنة المشرفة  
 عضو رشح 

 

اعلان الأعضاء الحاصلين  
على أعداد أصوات اعلى وتم  
ترشيحهم لعضوية المجلس في  

 دورته الثانية 

 
 

  انتهاء الاجتماع 
إعداد خطابات إبراء ذمة  
لأعضاء مجلس الإدارة  

 السابقين 

 

اعداد محضر بالأسماء الفائزة  
بعضوية مجلس الإدارة الجديد  
من قبل اللجنة المشرفة على  

 التصويت  



 

 

 في الاجتماع   لانتخاب أعضاء مجلس الإدارة للدورة الثانيةآلية التصويت 
 في ورقة التصويت كتابة الاسم والتوقيع  

 المنصب اسم المرشح( أمام ثم الكتابة بخط اليد )

   الهوية بيان بأسماء المرشحين لعضوية مجلس الإدارة  م

 1009284140 جزاء مرزوق المطيري 1

 1012204622 فيصل الوجية   اللهد. عبد  2

 1006601593 د. ريما سعد أبو حيمد  3

 1038695548 محمد بن عبدالله الغامدي 4

 1045772942 محمد عائض الشهراني  5

 1066081348 الله المالكي احمد بن عبد  6

      1062995483 فاطمة صالح الغامدي 7

 1044667895 ماجد بن صنت العزيزي 8

 التصويت بخط اليد 

  رئيس مجلس الإدارة  10

  نائب رئيس مجلس الإدارة  11

    المشرف المالي 12

  عضو مجلس الإدارة  13

  عضو مجلس الإدارة  14

 

  الاسم 

الصفة  
 الاعتبارية 

 

  التوقيع 

 آلية طلب المداخلات والمشاركة 

 زمنها   عنوان المداخلة   التنسيق المسبق مع مجلس الإدارة 


